

दिनांक:10/05/2022

Extension Of Date

वेब अधिसूचना संख्या 4750/(3)/बिल्ड/आरएंडएम(न्यू-बिल्ड)-प्लाट-15/2015 दिनांक 05/03/2022 के संदर्भ में, निफ्ट कैम्पस, प्लाट संख्या 15, सेक्टर-4, खारघर, नवी मुंबई के शैक्षणिक खंड -॥ में एल्युमीनियम की खिडिकयों के बाहरी जोड़ों (जॉइंट्स) को भरने के कार्यों के लिए कोटेशन आमंत्रित किये गए थे। यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 20/05/2022 तक बढ़ा दी गई है।

With reference to the web notification no. 4750/(3)/Bldg/R&M (New Bldg)-Plot 15/2015 dated 05/03/2022, quotation were invited for Providing & filling of joints of aluminium section windows of Academic Block- II of NIFT Campus, Plot No-15, Sector-4 Kharghar, Navi Mumbai. The last date is further extended upto 20th May 2022 due to administrative reasons.

Khushal Jangid Joint Director

National Institute of Fashion Technology NIFT Campus, Plot no. 15, Sector 4

Kharghar, Navi Mumbai - 410210

Joint Director